پندرھواں فقہی سمینار

منعقدہ: ۱۰-۱۲ صفر ۱۴۲۷ھ مطابق ۱۱-۱۳ مارچ ۲۰۰۶ء، دارالعلوم صدیقیہ، میسور، کرناٹک

☆ بینک سے جاری ہونے والے مختلف کارڈ

☆ میڈیکل انشورنس

☆ جنیٹک ٹسٹ

☆ ڈی این اے ٹسٹ

بینک سے جاری ہونے والے مختلف کارڈ